1637.

7. Bicerius, Gregorius : De iuridum institutione

1637

2. Riccius, Gregorius: *Commentationis ad locum iuri  
in l. possideri 3 & ex contrario 5 ff. De acquis  
et am. uend. possess. pars prior.*
3. Felzer, Maginus: *Commentatio ad locum . . . 13 c.  
partit. ex iure.*
4. Hoffmann, Philippus Ludovicus: *Circa fundum primitum  
vel amissum agoratus, ostenditur.*
5. Locamensis, Georgius David: *De legatis et fidelicom  
missis*
6. Mullinger, Ernestus Tritterus: *De iure praeceden-  
tiae, praeminentiae et sessionis praerogativa*
7. Rebhan, Johannes: *De cumulatione petitorii et  
possessoris*
8. Tafn, Johannes vho: *Selectarum iuris questionum  
ad factiorum passim florum Wenzelbeccii intellectuum  
declararum disputatio VIII*

1637.

9. Tabor, Iohannes Otto : Testamentariorum questionum decisiones.  
10. Tabor, Iohannes Otto : Selectarum iuris questionum et  
faciliorem paratissorum Wernbectii intellectum directarum  
disputatio IV.
11. Tabor, Iohannes Otto : Selectarum iuris questionum  
ad faciliorem paratissorum Wernbectii intellectum  
directarum disputatio V.
12. Tabor, Iohannes Otto : Selectarum iuris questionum  
ad faciliorem paratissorum Wernbectii intellectum directarum  
disputatio VI.
13. Tabor, Iohannes Otto : Selectarum iuris questionum  
ad faciliorem paratissorum Wernbectii intellectum directarum  
disputatio VII.
14. Tabor, Iohannes Otto : Selectarum iuris questionum  
ad faciliorem paratissorum Wernbectii intellectum  
directarum disputatio VIII et his 6<sup>o</sup> postulando

15. Tabv, Thamus vlo : electarum iuris questionum  
ad facultatem parallelorum Rosenbuci intellectum  
electarum disputatio V

universitas manu scripta : est etiam  
interioribus, invenitur, et exterioribus, non  
sunt, quae sunt.

Tibet, sicut, etiam, Tibetum, pars, pars, non  
ad partem, pars, pars, pars, pars, pars, pars,  
partem, pars, pars, pars, pars, pars, pars, pars,  
pars, pars, pars, pars, pars, pars, pars, pars,

Tibet, sicut, etiam, Tibetum, pars, pars, pars,  
ad partem, pars, pars, pars, pars, pars, pars,  
pars, pars, pars, pars, pars, pars, pars, pars,

Tibet, sicut, etiam, Tibetum, pars, pars, pars,  
ad partem, pars, pars, pars, pars, pars, pars,  
pars, pars, pars, pars, pars, pars, pars, pars,

Tibet, sicut, etiam, Tibetum, pars, pars, pars,  
ad partem, pars, pars, pars, pars, pars, pars,  
pars, pars, pars, pars, pars, pars, pars, pars,

Tibet, sicut, etiam, Tibetum, pars, pars, pars,  
ad partem, pars, pars, pars, pars, pars, pars,  
pars, pars, pars, pars, pars, pars, pars, pars,